
Agenzia delle Entrate - Direzione Centrale Amministrazione, Pianificazione e Controllo - Ufficio Gare e Contenzioso 
Via Giorgione, 159 – 00147 ROMA- Tel. 06.5054.3732 – Fax: 06.5054.4006 – e-mail: dc.ammpc.gareecontenzioso@agenziaentrate.it 

 
Pagina 1 di 1 

 
 

Direzione Centrale Amministrazione, 

Pianificazione e Controllo 

______________ 

Settore Logistica e Fornitori 

Ufficio Gare e Contenzioso 

 

 

Procedura per l’affidamento, ai sensi del d.lgs. 50/2016, del servizio di migrazione 

dati e aggiornamento grafico/funzionale del sito internet “fiscooggi.it”  

Provvedimento di sostituzione del RUP 

 
 

Con riferimento alla procedura in oggetto, da avviarsi sul MEPA tramite RDO, in base 

alle attribuzioni conferitegli dalle norme statutarie, dal Regolamento di Contabilità e 

dal Manuale Interattivo delle Procedure, 

 

IL DIRETTORE CENTRALE  

AMMINISTRAZIONE,  

PIANIFICAZIONE E CONTROLLO 

 

- premesso che con determina prot. n. 19940 del 20 dicembre 2016 le funzioni di 

Responsabile del Procedimento, ai sensi dell’art. 31 del D.lgs. 50/2016, sono 

state assegnate al dott. Francesco Vasta, giusta nomina del Direttore Centrale 

Amministrazione, Pianificazione e Controllo, prot. 2016/8252 del 30 maggio 

2016; 

- considerato che i servizi in argomento sono caratterizzati da un elevato grado 

di specificità tecnico-informatica; 

- tenuto conto che l’art. 31, co. 1, del d.lgs. 50/2016 prevede che il RUP sia 

dotato di competenze professionali adeguate in relazione ai compiti per cui è 

nominato; 

 

DISPONE 

 

la nomina dell’ing. Andrea Barcellona quale Responsabile del Procedimento 

relativamente alla procedura in argomento, in sostituzione del dott. Francesco Vasta. 

A quest’ultimo restano affidate le competenze a gestire la procedura sul MEPA nonché 

a sottoscrivere, quale punto ordinate, il contratto in modalità elettronica.  

   

IL DIRETTORE CENTRALE  

Giuseppe Telesca 
firmato digitalmente 

 

L’originale è archiviato presso l’Ufficio emittente 

AGE.AGEDC001.REGISTRO INTERNO.0003950.23-02-2017-R


